SINDICATO PATRONAL DO COMÉRCIO VAREJISTA DE SANTO ANTONIO DE JESUS

Rua Tiradentes, nº 30, 1º Andar, Centro - Tel. (75) 3632-8800
Santo Antônio de Jesus - Bahia, CEP: 44.571-115 -  CNPJ 42.244.004/0001-65

E-mail: sincomsaj@acesaj.com.br

PROMOVENDO E DEFENDENDO OS INTERESSES DO NOSSO COMÉRCIO

Circular 017/2018

Santo Antônio de Jesus, 19 de setembro de 2018.

CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL

O Sindicato Patronal do Comércio Varejista de Santo Antônio de Jesus – SINCOMSAJ

é uma Entidade que visa defender os interesses da classe empresarial, buscando

assegurar as melhores condições para gerarmos resultados positivos e promovermos

o desenvolvimento da sociedade.

Considerando a importância do tema, o SINCOMSAJ convoca todos os

empresários, e principalmente os contadores, para a ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada no próximo dia 26 de setembro de 2018

(quarta-feira), às 18:30h, na sua sede, situada na Rua Tiradentes, 30, Centro, 1º

andar, para apreciação da seguinte pauta:

1. Convenção Coletiva 2018;

1.1. Reajuste Salarial 2018.

Contamos com a presença de todos, pois juntos somos mais fortes.

Atenciosamente,

Herivaldo Bittencourt Nery
Presidente SINCOMSAJ

mailto:sincomsaj@acesaj.com.br